
 

1 
 

HOMOLOGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
067/2024 - EDITAL Nº 052/2024 – “NATIVIDADE E SUAS RIQUEZAS”. 

 
Considerando que NÃO HOUVE recursos apresentados dentro do prazo recursal, a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA - SP, por meio da SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E 
CULTURA, HOMOLOGA os classificados no Edital nº 052/2024, o resultado do CHAMAMENTO PÚBLICO 

“NATIVIDADE E SUAS RIQUEZAS”. 

 
CATEGORIA: FOTOGRAFIA PROFISSIONAL 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 JULIANI LANZILOTI DE OLIVEIRA 38 

2 ALEXANDRE RESENDE 35 

3 MARCOS FRANCISCO MOUTELLA DA SILVA 30 

 
CATEGORIA: FOTOGRAFIA MOBILE 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 LUCIANA ARAUJO MULAREKS 28 

 
CATEGORIA: PINTURA  
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 WALTER LUIZ FERNANDES DA SILVA 37 

2 CRISTIAN DE OLIVEIRA SILVA 34 

3 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 33 

4 MILENA MIGOTTO DE CARVALHO 32 

 
CATEGORIA ARTES VISUAIS: DESIGN GRÁFICO  
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 CAMILA LANZILOTI DE OLIVEIRA 37 

2 GIOVAN LEITE DE FARIA 36 

 
CATEGORIA ARTES VISUAIS: ARTESÃOS  
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 JOÃO CLAUDIO MULAREKS 40 

2 PATRICIA LANZILOTI DE OLIVEIRA 37 

3 MILENA APHINER RIBEIRO DA SILVA 36 



 

2 
 

4 HELENA ALVES DOS SANTOS 36 

5 DOULGLAS SANTANA DE AZEVEDO 35 

6 SANDRA DE ANDRADE 34 

7 DURVALINA CELIA CARDOSO REZENDE 32 

8 OLINDINA DA GRAÇA CASTILHO SANTOS 32 

9 CELINA ALVES DE CARVALHO 31 

10 HELMA ELISABETH PEREIRA RIBEIRO 30 

11 ONDINA ALVES DE CARVALHO OLIVEIRA 30 

12 MATHILDE DOS SANTOS 29 

13 JOAO BATISTA MONTEIRO 29 

14 ELIANE DOS ANJOS GAIA 28 

15 ADRIANA BEATRIZ DE MELLO LOPES 28 

16 MARLI ALFREDA DOS SANTOS ALVES 27 

17 JEFFERSON ALVES DE OLIVEIRA 27 

18 ISABEL CRISTINA CARDOSO REZENDE 
DAMILANO 

26 

19 RUBENS LANZILOTI 26 

20 MARIA SANTOS DE ASSIS OLIVEIRA 25 

21 MARIA APARECIDA BARBOSA 24 

 
CATEGORIA: MÚSICA: CANTOR OU INSTRUMENTISTA 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 TIAGO GONÇALVES DOS SANTOS 35 

2 JOSÉ TENORIO DE OLIVEIRA 26 

3 TARCISIO RAMOS DE OLIVEIRA 26 

 
CATEGORIA: MÚSICA: DUPLAS 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 PEDRO PEREIRA ALVES 27 

2 MARIA INES MONTEIRO 26 

 
CATEGORIA: MÚSICA: TRIO 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1 RAFAEL DONIZETE SANTOS 31 

2 WESLLEY JOSÉ RODRIGUES PEDROSO 29 

 
CATEGORIA:MÚSICA: QUARTETO OU BANDAS (4 OU MAIS INTEGRANTES) 
 
 

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 



 

3 
 

1 BENEDITO ALTEMAR DE FARIA “QUARTETO 
CAIPIRA” 

32 

2 THALITA DA SILVA “ORQUESTRA ALVORECER” 31 

 

 
 

 
Natividade da Serra, 14 de Novembro de 2024. 

 
 
 
 
 

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

PEDRO GABRIEL DE FREITAS SILVA 
Presidente da Comissão Lei Aldir Blanc 2 


		2024-11-14T10:22:10-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840


		2024-11-14T15:16:23-0300




